Archiv: www.auio-preisliste.de
Ausgabetag: 03.03.2009
Preisstand: 16.02.2009
SEAT Altea Verkaufsprogramm Deutschland 2009
Modelljahr 2009
Modellübersicht und Preise
KW * Modelle mit Ottomotoren
Preis in Euro

Werte für Vollkasko und Teilkasko nach neuem Typklassenverfahren der Versicherungswirtschaft
' ' HSN = Herstellerschlüsselnummer
31 TSN = Typschlüsselnummer
D i e Angaben über Lieferung, Aussehen, Leistung, Maße und Gewicht, Kraftstoffverbrauch und Betriebskosten der Fahrzeuge
entsprechen den zum Zeitpunkt der Drucklegung vorhandenen Kenntnissen. Änderungen sind Vorbehalten.
(C) auto-prelsllste.de: Dateinutzung Ist nur zum privaten Gebrauch gestattet
Archiv: www.auio-preisliste.de
Verkaufsprogramm Deutschland 2009
Modelljahr 2009
Ausgabetag; 03 03 2009
Preisstand; 16 02.2009
SEAT Altea
Sonderausstattungen und Preise
Preis in Preis in
Euro incl. Euro ohne
19% MwSt. Mwst.
Bestell-
schlüsselKtV* Bezeichnung Reference StyleAltea Sport
Ausstattunqspakete
Audio-Paket. bestehend aus RB5 440,00 369.75 O
•Bluetooth-Schnittstelie
•DOT Matrix im Instrumententrager
• 8 Lautsprecher
•Multifunktionslenkrad mit Radio- und Telefonfernbedienung
270,00RB5 226,89 O o
WPSDesign-Paket, bestehend aus
- 4 Leichtmetallrader "Elk>*. Reden 205/55 R16
- Multifunktionslenkrad mit Radiofembedienung
- Nebelscheinwerfer mit Abbiegelicht-Funktion
- Außenspiegel elektrisch beheizbar
650,00 546,22 O»
o o o oRaucher-Paket, bestehend aus
- Aschenbecher vorne
- 12V-Steckdose vorne mit Zigarettenanziinder
PFU 30.00 25,21
Technologie-Paket, bestehend aus
•Regensensor
• Innenspiegel automatisch abblendend
•Licht-an-Automatik
WTP 280,00 235,29 O O
•Ultraschall-Einparkhilfe, hinten
Technologie-Plus-Paket, bestehend aus PTS 1600,00 1 344,54 O O
- SEAT Media-System mit Bluetooth-Schnittstelie
•Bi-Xenon-licht mit Kurvenlicht, dynamischer Leuchtweitenregulierung und Tagfahrlicht
•Ultraschall-Einparkhitfe, vorne und hinten, hinten mit optischer Einparkhilfe
lHinweis Nur in Verbindung mn Technologie-Paket)
Winter-Paket, bestehend aus PW5 390,00 327,73 O o o
• Scheinwerfer-Reinigungsanlage
• Scheibenwaschdusen beheizbar
- Vordersitze beheizbar
Audio- und Kommunlkationssysteme
PN7SEAT Media System,
Navigationssystem (DVD-Laufwerk) mit Touch-Screen und Audiosystem
- Audioanlage mit 8 Lautsprechern
- Touch-Screen. Bildschirm mit Kartendarstellung im mittleren Armaturentafelbereich
- GPS-Antenne
- Multifunktionslenkrad mit Radiofernbedienung
- Bluetooth-Schnittstelie und Integrierte Freisprechanlage
- DOT Matrix im Instrumententräger
- SD-Kartenslot (bis 32 GB)
850,00 714,29 O O
O OAblagebox in Dachhimmel integriert
(Hinweis Nicht in Verbindung mn Glat ^Schiebe-Hubdach' )
PSM 115,00 96,64
Ablagebox In Dachhimmel mit Integriertem Entortalnment-System
bestehend aus 7* TFT-Monitor und Aux-In-Anschluss In der Mlttelkonkonsole hinten
PPM 415,00 348,74 O o
(Hinweis Nicht ln Verbindung mn Glas-Schteba-Hubdach' )
Climatic. Klimaanlage automatischer Temperaturregelung PH1 950,00 798,32 O